
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 5 września 2025 roku 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wierzbica 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.  1153) oraz art. 9a ust. 2 - 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), § 1 ust. 2 Uchwały nr LXXXIII/426/2023 Rady Gminy Wierzbica 
z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 8586), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Wierzbica, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Tomasz Młynarczyk – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy; 

2) Marlena Mikus – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Wierzbicy; 

3) Monika Gibała – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy; 

4) Dorota Zaręba – starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wierzbicy; 

5) Ewa Batorowicz – psycholog Publicznej Szkoły Podstawowej w Wierzbicy; 

6) Agnieszka Witkowska – psycholog Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rudzie Wielkiej; 

7) Monika Suligowska – Fajdek – kurator zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Szydłowcu, 

III Wydział Rodzinny i Nieletnich; 

8) Jarosław Marzec – Kierownik Posterunku Policji w Wierzbicy – przedstawiciel Miejskiej 

Komendy Policji w Radomiu; 

9) Małgorzata Piskorz – pielęgniarka koordynująca SPZOZ w Wierzbicy. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 103/2023 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 19 września 2023 r., 

Zarządzenie Nr 151/2023 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 29 grudnia 2023 roku oraz Zarządzenie 

Nr 108/2024 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 5 września 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wierzbica 
/-/ Agnieszka Jastrzębska 

 


